
 

 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:  

Číslo smlouvy objednatele: 00006-ROZ/2020 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Rekonstrukce ulice Politických vězňů, Žatec - 1. etapa“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi: 

 

      I. 

     Smluvní strany 

Město Žatec 

se sídlem:              náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec  

Zastoupené:    Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou města   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka města  

Tel/fax: +420 415 736 101, +420 415 736 148  

E-mail: hamousova@mesto-zatec.cz  

 

- ve věcech technických:  - vedoucí odboru rozvoje města  

Tel: 

E-mail: 

Mobil: 

 

 referent odboru rozvoje města 

Tel: 

E-mail:  

 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Žatec 

Číslo účtu:   

Identifikační číslo:  00265781 

DIČ:    CZ00265781 

 

dále jen „objednatel“ 

FREIBAU s.r.o.   

Název zhotovitele 

se sídlem:   U Demartinky 2561/1a, 150 00 Praha 5 

     

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214975. 

            

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních: Renata Svobodová, jednatel společnosti 

Telefon, fax:    

Mobil:    

E-mail:               freibausro@seznam.cz 



  

- ve věcech technických: ředitel společnosti      

Telefon, fax:    

Mobil:    

E-mail:            

 

- ve věcech stavby:  

Telefon, fax:    

Mobil:    

E-mail:          

 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s.      

Číslo účtu:      

Identifikační číslo:  02094240    

DIČ:    CZ02094240 

 

dále jen „zhotovitel“ 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„Rekonstrukce ulice Politických vězňů, Žatec - 1. etapa“ ze dne 20. 04. 2020, ve znění 

Dodatku č. 1 ze dne 13. 10. 2020, dále jen Smlouva o dílo.  

 

2.1  

V článku III. Předmět smlouvy, se předmět díla vymezený v odst. 1 Smlouvy o dílo mění dle  

§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek o vícepráce a méněpráce, jak jsou 

uvedeny v přílohách tohoto Dodatku č. 2. Tyto přílohy jsou nedílnou součástí Dodatku č. 2. 

 

2.2 

V návaznosti na odst. 2.1 tohoto Dodatku č. 2 se text odst. 1 článku VII. Cena díla uvedený ve 

Smlouvě o dílo mění takto: 

 

Původní text:      

1.  Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení objednatele a činí: 

Cena díla bez DPH                                             6 942 625,12 Kč       

DPH z ceny díla        1 457 951,28 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          8 400 576,40 Kč 

Slovy: osm milionů čtyři sta tisíc pět set sedmdesát šest korun českých 40 haléřů  

 

se ruší a nahrazuje novým textem: 



  

1.  Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku   

 zadávacího řízení objednatele a činí: 

Cena díla bez DPH                                             7 030 024,60 Kč       

DPH z ceny díla        1 476 305,17 Kč       

Cena celkem za dílo vč. DPH                                          8 506 329,77 Kč 

Slovy: osm milionů pět set šest tisíc tři sta dvacet devět korun českých 77 haléřů  

 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání shora uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, 

z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo je tato příloha: 

- změnový list  

- položkový soupis prací 

4.  Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona  

č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění 

v tomto registru zajistí objednatel. 

5.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 

a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek 

6. Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady města č. 917/20 ze  

dne 07. 12. 2020 

 

 

 

 

V Žatci dne:                             V Praze dne:  

za objednatele:      za zhotovitele: 

 

 

 

 

Mgr. Zdeňka Hamousová     Renata Svobodová 

    starostka města         jednatel společnosti                                                                   

 

 

 

          



 

Změnový list  

Název stavby dle SoD: „Rekonstrukce ulice Politických vězňů, Žatec - 1. etapa“ 

   

Číslo SoD: Ev. č.: 00006-ROZ/2020 

Číslo změny: 001 

Investor: Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec, IČ: 00265781 

Zhotovitel: FREIBAU s.r.o., U Demartinky 2561/1a, 150 00 Praha, IČ: 02094240 

 

Popis a zdůvodnění změny: 

a) změna hran kamenných obrub na oblouky - v rámci realizace došlo k doplnění kamenných 

žulových oblouků místo původního řešení na základě požadavku objednatele.  

 

b) dodatečné zemní práce - na základě bilance zemních prací došlo k navýšení výměry dle 

skutečného stavu. 

 

c) dodatečné stavební práce - dlažba, obrubníky - na základě geodetického zaměření skutečného 

provedení stavby byly upraveny výměry kamenných žulových a betonových obrubníků a dále 

betonové zámkové dlažby 

 

d) dodatečné stavební práce - oprava propadu na parkovišti u bazénu OA - nad rámec projektové 

dokumentace byla provedena oprava propadu parkovací plochy u bazénu. 

 

e) změna napojení uličních vpustí do kanalizace - před zahájením prací na odvodnění 

komunikace byl přizván správce kanalizace pro upřesnění způsobu provedení napojení. 

Vzhledem k tomu, že v ulici je vybudovaná nová kanalizace z kameniny, byl vznesen 

požadavek na provedení napojení do již vybudované přípojky, která je umístěna ve větší 

vzdálenosti, než bylo původně plánováno v projektové dokumentaci. 

 

f) veřejné osvětlení - na základě požadavku správce veřejného osvětlení byl změněn typ svítidel, 

dále byl změněn typ stožáru u bazénu OA a doplněno propojení veřejného osvětlení s ul. 

Studentská. 

 

g) doplnění svislého dopravního značení - na základě provedených změn při realizaci bylo 

doplněno svislé dopravní značení. 

 

h) kácení stromů - nebylo provedeno v rámci stavby, ale bylo provedeno již v březnu z důvodu 

termínu určeného pro kácení. 

 

i) sanace pláně - nebyla realizována vzhledem k vyhovujícím zatěžovacím zkouškám dle 

požadavků. 

 

j) úprava výměry asfaltové plochy - výměra byla upravena na základě geodetického zaměření 

skutečného stavu 

 



 

k) žlab odvodňovací polymerbetonový Monoblock 1000x150x230 mm, barva natur - v průběhu 

stavby byla na základě požadavku objednatele v rámci stavby osazena pouze část žlabu o 

výměře 14,5 m, zbylá část o výměře 48,5 m byla uložena na TSMŽ. 

 

 

 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 
Cena méněprací a 

víceprací bez DPH: 

- 369.590,20 Kč + 456.989,68 Kč + 87.399,48 Kč 

 

 Jméno Podpis 

Za zhotovitele:  

Za objednatele:   

 



PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

84 559,99
113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých   m 4,00

"oprava 1 již hotového rohu" 4   4,000
Součet   4,000

460650195
Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího 
materiálu s odklizením do 10 m   

m 4,00

"oprava 1 již hotového rohu" 4   4,000
Součet   4,000

596991114
Řezání kamenné obruby tl do 150 mm, zkracování přímých 
obrub k oblouku   

m 20,00

"20 zkrácení přímé obruby - řezání z obou stran" 20*0,25*2   10,000
"20 zkrácení oblouku - řezání z obou stran" 20*0,25*2   10,000
Součet   20,000

916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého   

m 32,00

20*1,6   32,000
Součet   32,000

58380412 obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 250x250mm   m 35,200

32*1,1 35,200
Součet   35,200

R01 doprava kamenných oblouků   1,00

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným   

t 9,30

Stavba: I. Etapa - Stavební úpravy ul. Politických vězňů, Žatec
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy, odvodnění, veřejné osvětlení

Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.

Náklady soupisu celkem

Objednatel: Město Žatec



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

75 829,38
17 K 122201102

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 
1000 m3

m3 158,44

skutečnost - odkopávky, rozdíl mezi UT a PT 158,440

29 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 158,44

skutečnost 158,440

32 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce

t 285,19

skutečnost 285,192

Stavba: I. Etapa - Stavební úpravy ul. Politických vězňů, Žatec
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy, odvodnění, veřejné osvětlení

Objednatel: Město Žatec
Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.

Náklady soupisu celkem



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

46 689,24
61 K 596211112

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny 
A pl do 300 m2

m2 -21,42

VV Chodníky
VV bylo v rozpočtu 977,000
VV skutečnost 955,580

62 M 59245006
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm 

barevná
m2 2,31

VV Chodníky - pro nevidomé
VV bylo v rozpočtu 32,230
VV skutečnost 34,540

63 M BET.K06C02 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná m2 -5,950
VV Chodníky -antracit 23%
VV bylo v rozpočtu 239,768
VV skutečnost 233,818

64 M BET.K06C01 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 -19,922
VV Chodníky -šedá - 77%
VV bylo v rozpočtu 802,702
VV skutečnost 782,780

65 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny 
A pl do 300 m2

m2 11,17

VV Sjezdy v chodníku a parkoviště, zálivy, VDZ na parkovišti
VV bylo v rozpočtu 681,700
VV skutečnost 692,870

66 M 59245020 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní m2 3,151
VV Sjezdy v chodníku, šedá 77%, VDZ na parkovišti
VV bylo v rozpočtu 197,471
VV skutečnost 200,622

67 M 59245004 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm barevná m2 -23,738
VV parkoviště antracit 100%, zálivy antracit 77%
VV bylo v rozpočtu 439,560
VV skutečnost 415,822

68 M 59245099R6
dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm 

barevná
m2 4,56

VV sjezdy chodník reliéfní
VV bylo v rozpočtu 63,140
VV skutečnost 67,705

69 M 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná m2 0,941
VV Sjezdy chodník přírodní šedá 23%
VV bylo v rozpočtu 56,849
VV skutečnost 57,790

dlažba skladebná betonová 200x200x80mm šedá s vodícími 

proužky
m2 20,21

VV u parkoviště, chyběla v rozpočtu
VV bylo v rozpočtu 0,000
VV skutečnost 20,218

70 K 596412210
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 
80 mm do 50 m2

m2 -4,88

VV 2 parkovací zálivy
VV bylo v rozpočtu 100,700
VV skutečnost 95,820

71 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 -5,368
VV 2 parkovací zálivy
VV bylo v rozpočtu 110,770
VV skutečnost 105,402

72 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2

m2 -106,00

VV Sjezdy v komunikaci  
VV bylo v rozpočtu 106,000
VV skutečnost 0,000

591111111 Kladení dlažeb z kamenných kostek do lože z kameniva m2 121,450
VV Sjezdy v komunikaci  
VV bylo v rozpočtu 0,000
VV skutečnost 121,450

73 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 16,995
VV Sjezdy v komunikaci  
VV bylo v rozpočtu 116,600
VV skutečnost 133,595

Náklady soupisu celkem

Stavba: I. Etapa - Stavební úpravy ul. Politických vězňů, Žatec
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy, odvodnění, veřejné osvětlení

Objednatel: Město Žatec
Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.



101 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 13,37

VV bylo v rozpočtu 301,100
VV skutečnost 314,478

102 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 2,200
VV bylo v rozpočtu 45,100
VV skutečnost 47,300

103 M 59217027 obrubník betonový silniční nájezdový 250x150x150mm m 10,516
VV bylo v rozpočtu 286,110
VV skutečnost 296,626

104 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 0,00

VV bylo v rozpočtu 2,000
VV skutečnost 2,000

105 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 19,26

VV bylo v rozpočtu 284,400
VV skutečnost 303,660

106 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 21,186
VV bylo v rozpočtu 312,840
VV skutečnost 334,026

56 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 54,054
bylo v rozpočtu 6 373,710

VV skutečnost - chodníky 955,58*1,05 1 025,850

VV
skutečnost - sjezdy komunikace 
(61,55+6,5+18,38+95,82+378,02+121,45)*2*1,05

1 431,612

VV skutečnost - komunikace 1890,62*2*1,05 3 970,302
skutečnost celkem 6 427,764

57 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 11,886
VV Sjezdy přes chodník 

bylo v rozpočtu 227,955
skutečnost 228,42*1,05 239,841



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

10 646,49
113106134

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací vozovek 
ručně pl do 50 m2

m2 13,60

11 K 113152112 Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného m3 4,08

460650176 Očištění vybourané zámkové dlažby m2 13,60

17 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 
1000 m3

m3 0,68

29 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 4,08

32 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce

t 7,34

56 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 27,20

65 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny 
A pl do 300 m2

m2 13,60

37 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 13,60

Náklady soupisu celkem

Stavba: I. Etapa - Stavební úpravy ul. Politických vězňů, Žatec
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy, odvodnění, veřejné osvětlení

Objednatel: Město Žatec
Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

39 237,52
22 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 28,920

VV bylo v rozpočtu 15,180
VV skutečnost - (3+21+7+6+6+6)*0,6*1,5 44,100

23 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 
3

m3 28,92

VV bylo v rozpočtu 15,180
VV skutečnost - (3+21+7+6+6+6)*0,6*1,5 44,100

29 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 12,01

VV bylo v rozpočtu 15,180
VV skutečnost - (3+21+7+6+6+6)*0,6*(0,1+0,25+1,15/2) 27,195

32 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce

t 13,46

VV bylo v rozpočtu 27,324
VV skutečnost - 27,195*1,8 40,793

33 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 7,03

VV bylo v rozpočtu 9,867
VV skutečnost - (3+21+7+6+6+6)*0,6*(1,15/2) 16,905

34 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 17,595
VV bylo v rozpočtu 24,668
VV skutečnost - (3+21+7+6+6+6)*0,6*(1,15/2)*2,5 42,263

35 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

m3 5,19

VV bylo v rozpočtu 3,795
VV skutečnost - (3+21+7+6+6+6)*0,6*0,25 8,985

36 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 6,043
VV bylo v rozpočtu 6,452
VV skutečnost - (3+21+7+6+6+6)*0,6*0,25*1,7 12,495

55 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 1,71

VV bylo v rozpočtu 1,518
VV skutečnost - (3+21+7+6+6+6)*0,6*0,1*1,1 3,234

74 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN8 DN 160

m 26,30

VV  bylo v rozpočtu 27,600

VV
skutečnost Ž-3+21,
UV - (7+6+6+6)*1,1

53,900

83 K 89594111R1
Vybourání stávající kompletní  uliční vpusti s naložením na 
dopravní prostředek

kus 1,00

VV bylo v rozpočtu 5,000
VV skutečnost 6,000

Náklady soupisu celkem

Stavba: I. Etapa - Stavební úpravy ul. Politických vězňů, Žatec
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy, odvodnění, veřejné osvětlení

Objednatel: Město Žatec
Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

24 457,26
134 M 34571352

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 

52/63 mm, HDPE+LDPE
m 29,40

VV bylo v rozpočtu 357,000
VV skutečnost (326+2*21)*1,05 386,400

135 M 31674067 stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m kus -1,000
VV bylo v rozpočtu 11,000
VV skutečnost 10,000

stožár osvětlovací silniční  Pz JB8 S 133/108/89 v 6,0m kus 1,000
VV bylo v rozpočtu 0,000
VV skutečnost 1,000

137 K 210999999R01 Provedení kabelového vedení veřejného osvětlení m 29,400
VV bylo v rozpočtu 357,000
VV skutečnost (326+2*21)*1,05 386,400

139 M MR04 Svítidlo 16 LED, 700mA, bez výložníku, náklon 5°, 35W kus -10,000
VV bylo v rozpočtu 10,000
VV skutečnost 0,000

140 M MR05 Svítidlo 24 LED, 700mA, výložník 1,5m, náklon 0°, 55W kus -1,000
VV bylo v rozpočtu 1,000
VV skutečnost 0,000

141 K 210999999R02
Montáž kabelové spojky veřejného osvětlení včetně kabelové 
spojky

kus -1,00

VV bylo v rozpočtu 14,000
VV skutečnost 13,000

Svítidlo TECEO S/5117/16 LED/700mA, 3000 K, bez výložníku kus 11,00

VV bylo v rozpočtu 0,000
VV skutečnost 11,000

Výložník UD 1/89 - 2000 žz kus 1,000
VV bylo v rozpočtu 0,000
VV skutečnost 1,000

22 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,920
VV "Veřejné osvětlení" (188+108)*0,3*0,8*1,1 78,144

skutečnost 326*0,3*0,8*1,1 86,064

23 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 7,92

VV "Veřejné osvětlení" (188+108)*0,3*0,8*1,1 78,144
skutečnost 326*0,3*0,8*1,1 86,064

29 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 7,92

VV "Veřejné osvětlení" (188+108)*0,3*0,8*1,1 78,144
skutečnost 326*0,3*0,8*1,1 86,064

32 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce

t 14,25

VV "Veřejné osvětlení" (188+108)*0,3*0,8*1,1*1,8 140,659
skutečnost 326*0,3*0,8*1,1*1,8 154,915

33 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 4,45

VV Veřejné osvětlení bylo v rozpočtu (188+108)*0,3*0,45*1,1 43,956
skutečnost 326*0,3*0,45*1,1 48,411

34 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 11,138
VV Veřejné osvětlení  (188+108)*0,3*0,45*1,1*2,5 109,890

skutečnost 326*0,3*0,45*1,1*2,5 121,028

35 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, 
uloženou do 3 m

m3 2,47

VV Veřejné osvětlení  (188+108)*0,3*0,25*1,1 24,420
skutečnost 326*0,3*0,25*1,1 26,895

36 M 58341334 kamenivo drcené drobné frakce 0/2 t 4,208
VV Veřejné osvětlení  (188+108)*0,3*0,25*1,1*1,7 41,514

skutečnost 326*0,3*0,25*1,1*1,7 45,722

55 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,99

VV "Veřejné osvětlení" bylo v rozpočtu (188+108)*0,3*0,1*1,1 9,768
skutečnost 326*0,3*0,1*1,1 10,758

Náklady soupisu celkem

Stavba: I. Etapa - Stavební úpravy ul. Politických vězňů, Žatec
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy, odvodnění, veřejné osvětlení

Objednatel: Město Žatec
Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

6 354,00
90 K 914111111

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na 
sloupek nebo konzolu

kus 3,00

VV bylo v rozpočtu 5,000
VV skutečnost 8,000

M 40445600
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis , 

700mm, výstražná A6b
kus 1,00

VV bylo v rozpočtu 0,000
VV skutečnost 1,000

M 40445618
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 

700mm, upravující přednost P7,P8
kus 2,00

VV bylo v rozpočtu 0,000
VV skutečnost 2,000

95 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus 3,00

VV bylo v rozpočtu 4,000
VV skutečnost 7,000

96 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 3,000
VV bylo v rozpočtu 4,000
VV skutečnost 7,000

Náklady soupisu celkem

Objekt: Komunikace a zpevněné plochy, odvodnění, veřejné osvětlení

Po zúžení komunikace byly doplněny  svislé dopravní značky v daném úseku.

Stavba: I. Etapa - Stavební úpravy ul. Politických vězňů, Žatec

Objednatel: Město Žatec
Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

-200 374,40
-14 070,00

115 K 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím 
roštem šířky do 200 mm

m -33,50

VV bylo v rozpočtu 63,000

VV
skutečnost 14,5 (OŽ 2 a OŽ3) + 20(osazeno 20m OŽ 1, pak na žádost 
investora odstraněno)

29,500

poznámka nerealizován OŽ1

2 K 112101101 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm kus -16,000
VV bylo v rozpočtu 16,000
VV skutečnost 0,000

3 K 112101102 Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm kus -7,000
VV bylo v rozpočtu 7,000
VV skutečnost 0,000

56 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -56,700
VV bylo v rozpočtu (1301,8+573,4)*1,05*2 3 937,920
VV skutečnost (1275,3+573,4)*1,05*2 3 881,220

58 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 -28,35

VV bylo v rozpočtu (1301,8+573,4)*1,05 1 968,960
VV skutečnost (1275,3+573,4)*1,05*2 1 940,610

59 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 
kg/m2

m2 -28,35

VV bylo v rozpočtu (1301,8+573,4)*1,05 1 968,960
VV skutečnost (1275,3+573,4)*1,05*2 1 940,610

60 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -28,35

VV bylo v rozpočtu (1301,8+573,4)*1,05 1 968,960
VV skutečnost (1275,3+573,4)*1,05*2 1 940,610

17 K 122201102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 
1000 m3

m3 -170,61

VV bylo v rozpočtu - případná sanace pláně 25cm, 30% ploch 170,610
VV skutečnost 0,000

29 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 -170,61

VV bylo v rozpočtu - případná sanace pláně 25cm, 30% ploch 170,610
VV skutečnost 0,000

32 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva 
na skládce

t -307,09

VV bylo v rozpočtu - případná sanace pláně 25cm, 30% ploch 307,098
VV skutečnost 0,000

54 K 291111114 Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu m3 -170,610
VV bylo v rozpočtu - případná sanace pláně 25cm, 30% ploch 170,610
VV skutečnost 0,000

Zhotovitel: FREIBAU s.r.o.

Náklady soupisu celkem

zúžení komunikace kvůli stromům

nerealizace sanace pláně

kácení stromů

žlab odvodňovací

Stavba: I. Etapa - Stavební úpravy ul. Politických vězňů, Žatec
Objekt: Komunikace a zpevněné plochy, odvodnění, veřejné osvětlení

Objednatel: Město Žatec




